
 

 

  

 

   
 

 

 Reykjavík, 19. október 2023 
  USK23050272 

 
Borgarráð Reykjavíkur 
Tjarnagötu 11 
101 Reykjavík 
  

 

Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs, dags. 18. október 2023 
varðandi eftirfarandi mál: 

 

Elliðaárdalur - athafnasvæði hestamanna -  breyting á deiliskipulagi - Faxaból 12 

Lögð fram umsókn Sveins Ragnarssonar, dags. 24. maí 2023, um breytingu á deiliskipulagi 
Elliðaárdals, athafnasvæðis hestamanna, vegna lóðarinnar nr. 12 við Faxaból. Í breytingunni 
sem lögð er til felst að heimilt verði að gera skýli yfir hluta af gerði við hesthús, samkvæmt 
uppdr. Landslags dags. 23. maí 2023. Einnig er lagt fram samþykki nágranna, ódags og 
umsögn skipulagsfulltrúa, dags. 13. október 2023. Lagt er til að tillögunni verði synjað. 
Leiðrétt bókun frá fundi umhverfis- og skipulagsráðs 11. október 2023. 
Leiðrétt bókun er: Synjað. 
Vísað til borgarráðs. 
 
 
 

 

 

 

 

Glóey Helgudóttir Finnsdóttir 
Umhverfis- og skipulagssvið 

Skrifstofa stjórnsýslu og gæða 
 

 

 
 
 
 
 
Fylgiskjöl: uppdr. Landslags dags. 23. maí 2023, samþykki nágranna, ódags og umsögn skipulagsfulltrúa, 
dags. 13. október 2023. 





Sampykki nagranna 

Vio undirritaoir ,pinglystir eigendur ao eigninni Vatnsveituvegur Fakur F12 

hesthus fastanumer 205-3266, F2326485, F2326486, F2326487, F2326488, 

F2326489 sampykkjum eftirfarandi: 

Ao reist veroi skyli meo tvfhalla paki yfir nuverandi stooveggi eins og meofylgjandi 

uppdrattur fra TSO teiknistofu dags. 14.01.2023 synir. 

Um er ao rceoa pak sem verour 216m2 og ncEr yfir part af pvf svcEoi sem nu er

vio ru na rgeroi. 
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Reykjavík 13.október 2023 
Mál: Elliðaárdalur - athafnasvæði hestamanna - breyting á deiliskipulagi - Faxaból 12 
 

Lögð fram umsókn Sveins Ragnarssonar, dags. 24. maí 2023, um breytingu á deiliskipulagi 
Elliðaárdals, athafnasvæðis hestamanna, vegna lóðarinnar nr. 12 við Faxaból. Í breytingunni sem lögð 
er til felst að heimilt verði að gera skýli yfir hluta af gerði við hesthús, samkvæmt uppdr. Landslags 
dags. 23. maí 2023. Einnig er lagt fram samþykki nágranna, ódags. Lagt er til að tillögunni verði 
synjað. 

  
Gildandi  deiliskipulag Tillaga að breytingu  

 
Greinagerð með umsókn:   
Deiliskipulagsbreytingin nær yfir lóð Faxabóls 12. Ætlunin er að byggja skýli yfir hluta af gerði við 

hesthús nr. 12 í Faxabóli. Með þessu skýli verður hægt að stunda tamningar og þjálfun hrossa allt árið 

um kring. 

Breytingin sem lögð er til er eftirfarandi: 

• Heimilt verði að bæta við 17,2 m löngum stoðvegg um 12 m vestan við núverandi stoðvegg 

sem liggur samsíða reiðleiðinni. 

• Byggt verður ofan á núverandi stoðvegg. Hæð á vegg/hlið reiðskýlisins verðum um 1,5m 

austan megin, að reiðstíg. 

• Þak yfir reiðaðstöðu sem afmarkast af núverandi og nýjum stoðveggjum. Um 17,2x12m að 

stærð. 

Skilmálar settir fram í greinargerð: 

Skýlið verður að hámarki með 3m vegghæð, að innanverðu. Mænishæð að hámarki 4,70m frá gólfi 

reiðaðstöðu. Um er að ræða létt skýli/þak. Stálbitar verða í þaki. Þak verðu með mæni og sama halla 

og núverandi byggingar. 

Umsögn/niðurstaða 

Núverandi steyptir veggir eru byggðir í leyfisleysi árið 2022. Veggirnir eru byggðir inn í hlíð og halda 

við mikinn jarðveg. Fyrir ofan steypta vegginn liggur reiðleið. Engin gögn liggja fyrir þar sem veggirnir 

eru teknir út til að tryggja það að þeir geti haldið jarðveginum og reiðleiðinni uppi. Verulegar áhyggjur 

eru á öryggi á svæðinu vegna reiðleiðar og steyptu veggjanna.  
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Ekki er gert ráð fyrir að byggt séu yfir gerðin og vegna landhalla austan við hesthúsin er óæskilegt að 

grafa inn í hlíðina og staðsetja þar skýli. Í deiliskipulaginu er gert ráð fyrir svæði til tamningar. Ef það 

er þörf á yfirbyggðu gerði til tamningar ætti mögulega að skoða sameiginlegt svæði til þess en ekki á 

þessum stað. 

Tillagan að deiliskipulagsbreytingu er ekki gott fordæmi þar sem er framkvæmt fyrst og síðan sótt um 

leyfi og deiliskipulagsbreytingu. Mikilvægt er að það sé skýrt að framkvæmdir á athafnasvæði 

hestamanna eru ekki undanskyldar lögum og reglum.  

Þar sem margir óvissuþættir eru til staðar og ekki verði búið til fordæmi þá er lagt til að umsókn um 

breytingu á deiliskipulagi verði synjað. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
F.h. skipulagsfulltrúa Reykjavíkur 
Hrönn Valdimarsdóttir 
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